
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:                   Eva Mlýnková 

Oponent bakalářské práce:         Pavel  Mauer  JUDr. 

Akademický rok:                          2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:           Současné priority v mé obci při jejím dalším rozvoji 

                                                    a opatření proti nejznámějším rizikům. 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Současná situace na venkově je řešena diferencovaně v závislosti na finanční schopnosti  

obcí. V praktické části se odráží její autorita starosty a kompaktnost zastupitelstva, Z uvedené 

práce je zřejmé, že studentka má dobré znalosti dotýkající se zákona o obcích a v neposlední 

řadě se v její práci odráží dlouholeté působení ve funkci starostky obce Petrov. V teoretické 

části je nastíněna problematika obce,která využívajíc své polohy (blízkost k Slovenské státní 

hranici, blízké protékání řeky Moravy) vytváří podmínky pro zlepšení kvality života všech 

občanů dané obce a to ve zlepšení postavení obce v oblasti turistického ruchu. V druhé řadě,  

veškerá opatření směřující do této oblasti vyžadují vznik podnikatelských subjektů, které by 

daly práci občanům této obce a finanční přínos do obecní pokladny. Při důsledné analýze 

dospěla studentka k závěrům, které bude postupně předkládat zastupitelstvu  tak aby je bylo 

možno zrealizovat. Práce je hodnocena oponentem velmi dobře.   

 

 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1,Ve kterém dokumentu zastupitelstvo stanoví úkoly pro daný rok? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …A-výborně………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…29.5.2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


